
Uchwała Nr 15/37/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 1 marca 2019 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

na 2019 rok. 

Na podstawie art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) oraz $ 5 uchwały 
Nr IIL/3V2018 Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Bieszczadzkiego na 2019 rok. 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

1. Opracowuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 
2019 zawierający: 

1. dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowsej 

w kwocie 5.628.992,00 zł — zgodnie z tabelą nr 1 

2. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

w kwocie 5.628.992,00 zł — zgodnie z tabelą nr 2 

2. Opracowuje się plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego ustawami na 2019 rok — zgodnie z tabelą nr 3. 

$2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Tabela nr 1. 

Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

Dochody: 

Dział | Rozdział $ Nazwa Kwota 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 14.396,00 

01095 Pozostała działalność 14.396,00 

Dochody bieżące 14.396,00 
2110 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 14.396,00 

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 331,00 

60095 Pozostała działalność 331,00 

Dochody bieżące 331,00 
2110 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 331,00 

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 86.578.00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86.578,00 

Dochody bieżące 86.578,00 
2110 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 86.578,00 

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 539.265,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 183.621,00 

Dochody bieżące 183.621,00 
2110 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 183.621,00 

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

71015 Nadzór budowlany 351.960,00 
Dochody bicżące 351.960,00 

2110 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 351.960,00 
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

71095 Pozostała działalność 3.684.00 

Dochody bieżące 3.684,00 
2110 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 3.684,00 

zadania bieżące z zakresu administracji 



rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8.606,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 8.606,00 
Dochody bieżące 8.606,00 

2110 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 8.606,00 
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

752 OBRONA NARODOWA 4.000,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 4.000,00 
Dochody bieżące 4.000,00 

2110 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 4.000,00 
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 3.889.116,00 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 3.889.116,00 

Pożarnej 
Dochody bieżące 3.889.116,00 

2110 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na | 3.889.116,00 
zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 132.000,00 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132.000,00 

Dochody bieżące 132.000,00 
2110 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 132.000,00 

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

851 OCHRONA ZDROWIA 725.900,00 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 725.900,00 
świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
Dochody bieżące 725.900,00 

2110 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 725.900,00 
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

855 RODZINA 228.800,00 

85504 Wspieranie rodziny 8.400,00 
Dochody bieżące 8.400,00 

3 



2110 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 8.400,00 

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

85508 Rodziny zastępcze 220.400,00 

Dochody bieżące 220.400,00 
2160 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 220.400,00 

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, związane Z 
realizacją dodatku wychowawczego oraz 

dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

OGÓŁEM DOCHODY: 5.628.992,00 

Tabela nr 2. 

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

Wydatki : 

Dział | Rozdział $ Nazwa Kwota 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 14.396,00 

01095 Pozostała działalność 14.396,00 

Wydatki bieżące w tym: 14.396,00 
Wydatki jednostek budżetowych 14.396,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14.396,00 

4010 |Wynagrodzenie osobowe pracowników 11.453,00 
4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 2.591,00 
4120 |Składki na Fundusz Pracy 352,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 331,00 

60095 Pozostała działalność 331,00 
Wydatki bieżące w tym: 331,00 
Wydatki jednostek budżetowych 331,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 331,00 

4010 |Wynagrodzenie osobowe pracowników 261,00 
4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00 
4120 |Składki na Fundusz Pracy 10,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 86.578,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchontościami 86.578,00 
Wydatki bieżące w tym: 86.578,00 
Wydatki jednostek budżetowych 86.578,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24.206,00 
4010 |Wynagrodzenie osobowe pracowników 19.256,00 
4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 4.357,00 
4120 |Składki na Fundusz Pracy 593,00 

wydatki związane z realizacją ich zadań 62.372,00 

statutowych 
4300 |Zakup usług pozostałych 62.372,00 

4 



710 

71012 

71015 

71095 

4010 
4110 

4120 

4300 

4010 
4020 

4040 

4110 

4120 

4210 

4270 
4280 
4300 

4360 

4400 

4410 
4430 
4440 

4480 
4550 

4700 

3020 

4010 
4110 

DZIAŁAŁLNOŚĆ USŁUGOWA 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

Wydatki bieżące w tym: 
Wyśdatki jednostek budżetowych 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
Wynagrodzenie osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
Zakup usług pozostałych 

Nadzór budowlany 
Wydatki bieżące w tym: 
Wydatki jednostek budżetowych 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
Wynagrodzenie osobowe pracowników 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Skłaądki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 

Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki 
Opłaty na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
Podatek od nieruchomości 
Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Wydatki osobowe nieczaliczone do wynagrodzeń 

Pozostała działalność 
Wydatki bieżące w tym: 
Wyśdatki jednostek budżetowych 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
Wynagrodzenie osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

539.265,00 

183.621,00 

183.621,00 
183.621,00 

43.621,00 
34.701,00 
7.852,00 

1.068,00 
140.000,00 

140.000,00 

351.960,00 
351.960,00 
349.960,00 

299.960,00 
105.360,00 
137.000,00 

16.000,00 
38.000,00 
3.600,00 

50.000,00 

8.000,00 
1.000,00 
100,00 

12.000,00 
2.500,00 

15.600,00 

300,00 
2.700,00 
5.400,00 

400,00 
1.000,00 
1.000,00 

2.000,00 
2.000,00 

3.684,00 
3.684,00 
3.684,00 
3.684,00 
2.931,00 
663,00 

5 



4120 |Składki na Fundusz Pracy 90,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8.606,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 8.606,00 

Wydatki bieżące w tym: 8.606,00 
Wydatki jednostek budżetowych 8.606,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.606,00 

4010 |Wynagrodzenie osobowe pracowników 6.846,00 
4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 1.549,00 
4120 |Składki na Fundusz Pracy 211,00 

752 OBRONA NARODOWA 4.000,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 4.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 4.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 4.000,00 

wydatki związane z realizacją ich zadań 4.000,00 

statutowych 

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
4300 |Zakup usług pozostałych 2.000,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 3.889.116,00 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 3.889.116,00 

Pożarnej 
Wydatki bieżące w tym: 3.889.116,00 
Wydatki jednostek budżetowych 3.688.416,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.350.250,00 

4010 |Wynagrodzenia osobowe pracowników 32.47/5,00 
4020 |Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 38.661,00 

służby cywilnej 
4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.778,00 
4050 |Uposażenie żołnierzy zawodowych 2.589.355,00 

i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 
4060 |Pozostałe należności żołnierzy zawodowych 58.244,00 

i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 
4070 |Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 204.122,00 

zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy 
4080 |Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 41.093,00 

przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby 
4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 14.082,00 
4120 |Składki na Fundusz Pracy 1.300,00 
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 
4180 |Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 362.140,00 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 
wydatki związane z realizacją ich zadań 338.166,00 

statutowych 
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 106.441,00 

6 



4220 |Zakup środków żywności 1.000,00 
4230 |Zakup leków, wyrobów medycznych i 5.000,00 

produktów biobójczych 
4260 |Zakup energii 100.000,00 
4270 |Zakup usług remontowych 36.000,00 
4280 |Zakup usług zdrowotnych 12.000,00 

4300 |Zakup usług pozostałych 45.000,00 
4360 |Opłaty z tytułu zakupu usług 9.500,00 

telekomunikacyjnych 
4390 |Zakup usług obejmujących wykonanie 1.500,00 

ekspertyz, analiz i opinii 
4410 |Podróże służbowe krajowe 500,00 
4420 |Podróże służbowe zagraniczne 500,00 

4430 |Różne opłaty i składki 3.000,00 
4440 |Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 2.459,00 

socjalnych 
4480 |Podatek ad nieruchomości 13.008,00 

4510 |Opłaty na rzecz budżetu państwa 158,00 
4550 |Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1.500,00 
4610 |Koszty postępowania sądowego i 100,00 

prokuratorskiego 
4700 |Szkolenia pracowników niebędących członkami 500,00 

korpusu służby cywilnej 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 200.700,00 

3020 |Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 

3070 |Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 200.000,00 
wynłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 132.000,00 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132.000,00 
Wydatki bieżące w tym: 132.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 69.960,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.932,00 

4010 |Wynagrodzenie osobowe pracowników 3.600,00 
4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 1.244,00 

4120 |Składki na Fundusz Pracy 88,00 

wydatki związane z realizacją ich zadań 65.028,00 

statutowych 
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 4.968,00 
4300 |Zakup usług pozostałych 60.060,00 

dotacje na zadania bieżące 62.040,00 
2820 |Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 62.040,00 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

851 OCHRONA ZDROWIA 725.900,00 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 725.900,00 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
Wydatki bieżące w tym: 725.900,00 

7 



Wyśdatki jednostek budżetowych 725.900,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 725.900,00 
4130 |Składki na ubezpieczenie zdrowotne 725.900,00 

855 RODZINA 228.800,00 

85504 Wspieranie rodziny 8.400,00 
Wydatki bieżące w tym: 8.400,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.400,00 
3110 |Świadczenia społeczne 8.400,00 

85508 Rodziny zastępcze 220.400,00 
Wydatki bieżące w tym: 220.400,00 
Wydatki jednostek budżetowych 2.204,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.204,00 
4010 |Wynagrodzenie osobowe pracowników 1.734,00 
4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 416,00 
4120 |Składki na Fundusz Pracy 54,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 218.196,00 
3110 |Świadczenia społecznę 218.196,00 

OGÓŁEM WYDATKI: 5.628.992,00 

Tabela Nr 3 
Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2019r. 

Dochody: 

Dział | Rozdział $ Nazwa Kwota 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 293.700,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 293.700,00 

Dochody bieżące 

0470 |Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 10.000,00 
i służebność 

0550 |Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 213.000,00 

wieczystego nieruchomości 

0750 |Wpływy z najmu i dzierżawy składników 25.000,00 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

0760 |Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 20.700,00 

użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności 

0770 |Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 25.000,00 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1.000,00 

71015 Nadzór budowlany 1.000,00 



Dochody bieżące 1.000,00 
0570 |Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych 500,00 

kar pieniężnych od osób fizycznych 
0690 |Wpływy z różnych opłat 500,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 17.000,00 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 17.000,00 

Pożarnej 

Dochody bieżące 17.000,00 

0750 |Wpływy z najmu i dzierżawy składników 16.000,00 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

0970 |Wpływy z różnych dochodów 1.000,00 

OGÓŁEM DOCHODY: 311.700,00 


